
Unternehmen Ansprechpartner:in Adresse E-Mail-Adresse Telefonnummer

Akkermann Transporte GmbH Claudia Akkermann Dieselstraße 5 26802 Moormerland claudia@akkis.de 04954 893890

Anker Schiffahrts-Gesellschaft MBH Klaas Ulferts Am Flügeldeich 30 26723 Emden klaas.ulferts@ankerschiffahrt.de 04921 925170

Bunte Spedition GmbH Nadine Weiland Zur Seeschleuse 15 26871 Papenburg bewerbung@hermann-bunte.de 04961 89239

Bünting Unternehmensgruppe Ina Horstmann Brunnenstr. 37 26789 Leer

ausbildung@buenting.de oder 

ina.horstmann@buenting.de 0491 808349

Hauptstandort: Johann-Bünting-Str. 1 26845 Nortmoor

Carl Büttner Spedition GmbH Marco Bromisch Gewerbestraße 6 26845 Nortmoor 04950 99550

Diekmann Handel + Transport Alexandra Diekmann Wankelstraße 6-10 26802 Moormerland info@diektrans.de 04954 95920

Ems Ports Agency & Stevedoring Bet. 

GmbH & Co. KG (EPAS) Dirk Buchholz Zum Nordkai 38 26725 Emden karriere@epas-emden.de 04921 99908115

Emons Spedition GmbH Tina Will (Ausbilderin) Bürgermeister-Schröer-Straße 7 26683

Saterland 

(Strücklingen) tina.will@emons.de 04498 9230019

Thorsten Sembach (AP 

Bewerbung) thorsten.sembach@emons.de

ENERCON Logistic GmbH Lisa Jung Dreekamp 5 26607 Aurich lisa.jung@enercon.de 04941 927200

EVAG Johanne Habben Schweckendieckplatz 1 26721 Emden johanne.habben@evag.com 04921 895116

H. de Boer GmbH Wilma Viet / H. de Boer Gewerbestraße 9a 26845 Nortmoor hdeboer@hdeboer.de 04950 9959839

Johann Bunte-Logistik GmbH Harald Heyenga Hauptkanal links 88 26871 Papenburg HeyengaH@johann-bunte.de 04961 895303

Moresco Logistic GmbH Herr Poppinga Kupferstraße 7 26789 Leer 0491 4541610

Nanno Janssen GmbH Volkmar Janssen Ubierstraße 29 26723 Emden spedition@nanno-janssen.de 04921 97497

Spedition Bordeaux Frankenstraße 1 26723 Emden 04921 974962

Spedition Nanno Janssen GmbH Zinnstraße 17 26789 Leer 0491 928242

Spedition R. van Mark Rainer van Mark Im Gewerbegebiet 12 26817 Rhauderfehn info@van-mark.de 04952 1756

Spedition Peter Janssen OHG Christopher Drenkhahn Stellmacherstraße 26 26506 Norden dispo@spedition-peter-janssen.de 04931 3596

Spedition Weets GmbH

Sarina Bretzler /                  

Sonja Jürgens Eichstraße 2 26725 Emden sonja.juergens@weets.de oder   04921 958512

sarina.bretzler@weets.de

04921 958530  oder 

04921 95858530


